Российская Федерация

Орловская область Кромской район

Шаховский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

26 июня 2025 года                                                                                             40-2 сс

О признании утратившим силу решения Шаховского сельского Совета народных депутатов от 15.06.2012 № 14-6 с/с «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле на территории Шаховского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом Шаховского сельского поселения, Шаховский сельский Совет народных депутатов Кромского района Орловской области

р е ш и л:

1. Решение Шаховского сельского Совета народных депутатов от 15.06.2012 № 14-6 с/с «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле на территории Шаховского сельского поселения» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 А. В. Кузнецов